Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-05-2023
Insolventienummer F.09/23/96
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000278143:F001
Datum uitspraak 11-04-2023
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr Z. Koscielniak

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid RedGym B.V. 11-05-2023
1

Gegevens onderneming

RedGym B.V. (hierna: ’Gefailleerde ) is statutair gevestigd te Den Haag en 11-05-2023
exploiteerde voor faillissement een fitnessclub aan de Slachthuislaan 22 D te 1
(2521 SB) Den Haag.

Dit openbaar faillissementsverslag is gebaseerd op informatie die beperkt
geverifieerd is. De curator heeft de (statutair) bestuurder nog niet
gesproken. De curator kan de juistheid en volledigheid van de ontvangen
informatie niet garanderen. Additionele informatie kan tot nieuwe feiten of
andere inzichten leiden. Dit betekent dat ook de in dit verslag opgenomen
(financiéle) gegevens op enig moment aangepast kunnen worden.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Aan dit openbaar failissementsverslag kunnen geen
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als
een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde vanaf haar oprichting in 2006 een fitnesclub en 11-05-2023
bood diensten aan op het gebied van vechtsport. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=70812c20-57d8-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8dc6f82a-4829-e911-80d3-0050568031ed

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € -67.299,00 € 14.605,00

2020 € -32.520,00 € 27.144,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt vooralsnog niet over administratie en of boekhouding.
Bovenstaande bedragen zijn afkomstig uit het handelsregister en zijn niet
geverifieerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Onbekend. Volgens het handelsregister '1' (een).

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
11-4-2023
t/m

10-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 0 min

totaal 9 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie, correspondentie bestuurder, raadplegen registers en

openbare informatie, correspondentie rechter-commissaris, opstellen verslag.

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht in september 2006 en exploiteerde sindsdien een
fitnesclub en bood (lessen in) vechtsport aan.

Enig bestuurder en aandeelhouder van Gefailleerde is SSB Advies Holding
B.V.

Enig bestuurder en aandeelhouder van SSB Advies Holding B.V. is een
natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

I Onbekend.

1.3 Verzekeringen

I Onbekend.

1.4 Huur

De verhuurder van de bedrijfslocatie van gefailleerde heeft het faillissement
aangevraagd. De huurovereenkomst is reeds voor datum faillissement
ontbonden. Voor datum faillissement is ook een ontruimingsvonnis gewezen
door de rechtbank Den Haag. Rond de datum van het wijzen van het
ontruimingsvonnis zou de bestuurder de locatie hebben ontruimd. De
verhuurder heeft nog een forse vordering op gefailleerde.

1.5 Oorzaak faillissement

Vooralsnog onbekend. De curator heeft de bestuurder vooralsnog niet
gesproken. De bestuurder heeft niet gereageerd op de brieven en verzoeken
van de curator.

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Onbekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Vooralsnog onbekend. Gefailleerde exploiteerde een fitnessclub en
vechtschool. Gefailleerde leek over een inventaris te beschikken ten behoeve
van deze activiteiten. Het is vooralsnog onbekend wat er met deze inventaris
is gebeurd.

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Vooralsnog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er zijn geen vorderingen van banken ingediend. De bankrekening van
gefailleerde is voor datum faillissement reeds beéindigd.

5.2 Leasecontracten

I Vooralsnog onbekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Vooralsnog onbekend.

5.4 Separatistenpositie

I Vooralsnog onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Vooralsnog onbekend.

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1



5.6 Retentierechten

Vooralsnog onbekend.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven banken en correspondentie banken.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023
1



6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I Vooralsnog onbekend. 11-05-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vooralsnog onbekend, maar gelet op de openbaar bekende informatie was 11-05-2023
deze niet vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Gelet op de oprichtingsdatum, niet (meer) van toepassing. 11-05-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vooralsnog heeft de bestuurder niet gereageerd op de verzoeken van de 11-05-2023
curator voor het verkrijgen van inlichtingen. 1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Vooralsnog beperkt. 11-05-2023

1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

11-05-2023

Toelichting
1

Vooralsnog geen.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Vooralsnog geen.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.558,00
Toelichting

De kosten van de aanvrager van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 175.848,35

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vooralsnog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Correspondentie aanvrager van het faillissement.

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Vooralsnog onbekend.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich inspannen om inlichtingen te verkrijgen van de
bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 11-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen verslag.

11-05-2023

1

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023
1

11-05-2023

1

11-05-2023
1

11-05-2023
1

11-05-2023
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


